



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 970 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRVEST LAKS AS
Forretningsadresse: Korshavn 15
4586 KORSHAMN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Einar Lunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	9	46 712 462	83 490 543
Annen driftsinntekt			360 000
Sum inntekter		46 712 462	83 850 543
Kostnader			
Varekostnad		18 117 857	45 526 032
Lønnskostnad	4		15 305
Avskrivning	7	1 953 180	2 817 004
Annen driftskostnad	4	1 445 334	1 721 507
Sum kostnader		21 516 371	50 079 848
Driftsresultat		25 196 091	33 770 695
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		535 097	874 861
Sum finansinntekter		535 097	874 861
Annen finanskostnad			284
Sum finanskostnader			284
Netto finans		535 097	874 577
Ordinært resultat før skattekostnad		25 731 188	34 645 272
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 660 861	7 621 960
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 070 327	27 023 312
Årsresultat		20 070 327	27 023 312
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3	13 877 835	
Overføringer annen egenkapital	3	6 192 492	27 023 312
Sum overføringer og disponeringer		20 070 327	27 023 312



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	757 300	884 455
Maskiner og anlegg	7	347 361	756 957
Skip, rigger, fly og lignende	7	2 319 920	3 591 349
Sum varige driftsmidler		3 424 581	5 232 761
Sum anleggsmidler		3 424 581	5 232 761
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	21 860 978	19 921 110
Fordringer			
Kundefordringer		31 726 497	
Andre fordringer	5	21 572 278	25 988 570
Sum fordringer		53 298 775	25 988 570
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		10 000 000	
Sum investeringer		10 000 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		45 896 158	61 566 359
Sum omløpsmidler		131 055 911	107 476 039
SUM EIENDELER		134 480 492	112 708 800

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	16 198 222	16 198 222
Sum innskutt egenkapital		16 298 222	16 298 222
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	86 519 435	80 326 943
Sum opptjent egenkapital		86 519 435	80 326 943
Sum egenkapital		102 817 657	96 625 165
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	3 935 755	3 734 163
Sum avsetninger for forpliktelser		3 935 755	3 734 163
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		3 935 755	3 734 163
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 006	20 146
Betalbar skatt	6	1 545 008	10 140 644
Skyldige offentlige avgifter		8 370 969	2 188 682
Annen kortsiktig gjeld	5	17 792 097	
Sum kortsiktig gjeld		27 727 080	12 349 472
Sum gjeld		31 662 835	16 083 635
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 480 492	112 708 800



Sørvest Laks AS
Org.nr: 983 970 400

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2020 FOR SØRVEST LAKS A/S

Virksomhetens art etc.

SørVest laks A/S er et heleid datterselskap til Hellesund Fiskeoppdrett A/S, med en oppdrettskonsesjon for laksefisk (AA/L.4) tildelt i 1984. Det hadde opprinnelig driftsrettigheter på lokaliteter i Lillesand kommune. Fra 2002 var selskapet i drift på Vestlandet, men siden 2013 har tillatelsen / selskapet hatt et nært driftssamarbeid med Korshavn Havbruk A/S rundt de tre lokalitetene i Lyngdal og Farsund kommune. Selskapet inngår som i tidligere år i felles konsernbiomasse sammen med Korshavn Havbruk A/S og Hellesund Fiskeoppdrett A/S.

Driften i Farsund kommune (lokalitet Kjøholmen) har utsett av smolt i oddetallsår og i Lyngdal kommune (lokalitetene Revøy og Nakkestad) er det utsett av smolt i partallsår.

Stilling og resultat

Omsetningen i 2020 falt med 46 % til 46,7 mill kr, mens resultat før skatt falt med 25 % til 25,2 mill. Ut fra den situasjonen som verden har vært i i 2020 som følge av Covid-19, med store utfordringer for salg og distribusjon av laksen, er styret fornøyd med stilling og resultat, og forventer også positive resultater i 2021.

Årsregnskap og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir framlagt resultatregnskap og balanse med noter et fullstendig og rettviseende bilde av selskapets drift og finansielle stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har i 2020 et overskudd på kr 20.070.327,- som foreslås disponert slik :

Konsernbidrag	kr 13.877.835,-
Overført til annen egenkapital	kr 6.192.492,-

Balansen er på kr 134.480.492,-

Arbeidsmiljø / ytre miljø.

SørVest Laks A/S har ingen ansatte. Konkrete likestillingstiltak er derfor ikke særlig aktuelle. Nødvendig arbeidskraft leies inn fra Korshavn Havbruk A/S. Det har ikke vært skader eller fravær relatert til driften. Styret består p.t. av 3 menn.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø ut over de gitte tillatelser. Utslipp fra oppdrettsfisk tilføres sjøen i form av ekskrementer og forrester. Dette er organisk materiale som brytes ned i



naturen. Selskapet har rutiner på overvåking av dette. Det gjennomføres rutinemessige prøver (MOM-undersøkelser) iht. myndighetskrav. Det er ikke brukt medikamenter til bekjempelse av sykdom eller parasitter (lakselus). En -1- av selskapets vel 400.000 laks rømte i forbindelse med en inspeksjon av Mattilsynet i 2020. Lakselus-situasjonen er bra, og det har heller ikke i 2020 vært foretatt avlusning av fisken.

Risikoforhold - Fortsatt drift.

Utsiktene for kommende år er preget av usikkerhet knyttet til etterspørsel og laksepris som følge av Covid 19. Selskapet lever også med en betydelig biologisk risiko. Den finansielle risikoen er lav.

Selskapets årsregnskap er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, da det ikke er forhold som tilsier noe annet.

Andre forhold.

Driften i 2020 har, ut over de pris- og markedsmessige forholdene, i liten grad vært påvirket av Covid-19. Styret tror det også vil være tilfelle i 2021.

Styret kjenner ikke til forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Korshamn, 20. januar 2021
i styret for SørVest Laks A/S

Karl Olaf Jørgensen
Styrets leder

Charles Høstlund
styremedlem

Jonas S. Jørgensen
styremedlem

Åge Igland
daglig leder



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	9	46 712 462	83 490 543
Annen driftsinntekt		0	360 000
Sum driftsinntekter		<u>46 712 462</u>	<u>83 850 543</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		18 117 857	45 526 032
Lønnskostnad	4	0	15 305
Avskrivning	7	1 953 180	2 817 004
Annen driftskostnad	4	1 445 334	1 721 507
Sum driftskostnader		<u>21 516 371</u>	<u>50 079 848</u>
Driftsresultat		<u>25 196 091</u>	<u>33 770 695</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		535 097	874 861
Annen finanskostnad		0	284
Netto finansposter		<u>535 097</u>	<u>874 577</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>25 731 188</u>	<u>34 645 272</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>5 660 861</u>	<u>7 621 960</u>
Årsresultat		<u>20 070 327</u>	<u>27 023 312</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	3	13 877 835	0
Overføringer annen egenkapital	3	<u>6 192 492</u>	<u>27 023 312</u>
Sum disponert		<u>20 070 327</u>	<u>27 023 312</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 01381-VN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1QZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	757 300	884 455
Maskiner og anlegg	7	347 361	756 957
Skip, rigger, fly og lignende	7	2 319 920	3 591 349
Sum varige driftsmidler		<u>3 424 581</u>	<u>5 232 761</u>
Sum anleggsmidler		<u>3 424 581</u>	<u>5 232 761</u>
Omløpsmidler			
Varer	8	<u>21 860 978</u>	<u>19 921 110</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		31 726 497	0
Andre fordringer	5	<u>21 572 278</u>	<u>25 988 570</u>
Sum fordringer		<u>53 298 775</u>	<u>25 988 570</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		<u>10 000 000</u>	<u>0</u>
Sum investeringer		<u>10 000 000</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>45 896 158</u>	<u>61 566 359</u>
Sum omløpsmidler		<u>131 055 911</u>	<u>107 476 039</u>
Sum eiendeler		<u>134 480 492</u>	<u>112 708 800</u>

Penneco Dokumentnøkkel: 01.381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1OZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	16 198 222	16 198 222
Sum innskutt egenkapital		<u>16 298 222</u>	<u>16 298 222</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	86 519 435	80 326 943
Sum opptjent egenkapital		<u>86 519 435</u>	<u>80 326 943</u>
Sum egenkapital		<u>102 817 657</u>	<u>96 625 165</u>
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	3 935 755	3 734 163
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 935 755</u>	<u>3 734 163</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		19 006	20 146
Betalbar skatt	6	1 545 008	10 140 644
Skyldige offentlige avgifter		8 370 969	2 188 682
Annen kortsiktig gjeld	5	17 792 097	0
Sum kortsiktig gjeld		<u>27 727 080</u>	<u>12 349 472</u>
Sum gjeld		<u>31 662 835</u>	<u>16 083 635</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>134 480 492</u>	<u>112 708 800</u>

Korshamn , 20. januar 2021

Charles Høstlund
styremedlem

Åge Igland
daglig leder

Karl Olaf Jørgensen
styreleder

Jonas Strandevold Jørgensen
Styremedlem

Pennco Dokumentnrøkket: 01.381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1OZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		25 731 188	34 645 272
Periodens betalte skatt		-10 140 644	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-360 000
Ordinære avskrivninger		1 953 180	2 817 004
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-33 667 505	29 907 144
Endring i andre tidsavgrensningsposter		28 390 676	-7 576 378
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>12 266 895</u>	<u>59 433 042</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	360 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-145 000	-71 600
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-10 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-10 145 000</u>	<u>288 400</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-17 792 096	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-17 792 096</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-15 670 201	59 721 442
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		61 566 359	1 844 917
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>45 896 158</u>	<u>61 566 359</u>

Pennco Dokumentnøkkel: 01.381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1QZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Selskapet er datterselskap i konsern, og følger samme regnskapsprinsipper som mor.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdinger

Fiskebeholdningen er skattemessig kostnadsført ved innkjøp ihht til unntaksregelen i Skatte-ABC - Akvakultur(fiskeoppdrett mv.) pkt. 8.2. Formuesverdien på 65 % utgjør pr. 31.12.2020 kr 16.526.185, og er derfor tatt med som formue i selvangivelsen. Før er vurdert til anskaffelseskost.

Regnskapsmessig er fiskebeholdningen satt til det laveste av kostpris og 60 % av forsikret verdi. Kostpris foret fisk er kr 25.424.900

Brutto forsikret verdi av fiskebeholdningen er kr 35.179.089, mens netto utbetaling ved en eventuell skade vil variere betydelig etter skadens type og omfang, med opptil 40 % reduksjon av forsikret verdi. 60 % av forsikret verdi utgjør kr 21.107.453. Fiskebeholdningens verdi er derfor satt til kr 21.107.453.



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Noter til regnskapet for 2020

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hellesund Fiskeoppdrett AS	1 000	100 %	100 %

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	16 198 222	80 326 943	96 625 165
Årsresultat	0	0	20 070 327	20 070 327
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	0	-13 877 835	-13 877 835
Egenkapital 31.12.	100 000	16 198 222	86 519 435	102 817 657

Pennco Dokumentnøkkel: 01381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1QZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Revisjon	30 000	30 000
Andre tjenester	10 500	25 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Gjeld/fordring	2020	2019
Fordring/Gjeld til mor	-17 792 096	11 221 107
Fordring/Gjeld til søster	21 413 908	10 388 420
Sum	<u>3 621 812</u>	<u>21 609 527</u>

Transaksjoner mellom konsernselskap skjer til markedsmessige betingelser, bortsett fra enkelte låneforhold som ytes som rentefri finansiering.

Varer og tjenester

Kjøp/salg til/fra mor(Hellesund Fiskeoppdrett AS) utgjør kr 0,- i 2020.

Selskapet har salg til søsterselskapet, Korshavn Havbruk AS med kr 17.141.126 i 2020. Har ellers ingen kjøp fra søsterselskapet i 2020.

Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Betalbar skatt	5 459 269	10 140 644
Endring utsatt skatt	201 592	-2 518 684
Årets totale skattekostnad	<u>5 660 861</u>	<u>7 621 960</u>
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	25 731 188	34 645 272
Endring i midlertidige forskjeller	-916 328	11 448 565
Alminnelig inntekt	<u>24 814 860</u>	<u>46 093 837</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 01381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1OZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Noter til regnskapet for 2020

Ytet konsernbidrag	-17 792 096	0
Årets skattegrunnlag	7 022 764	46 093 837
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 545 008	10 140 644

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-3 380 648	-2 682 331
Varebeholdning	21 107 453	19 452 060
Gevinst- og tapskonto	162 990	203 738
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	17 889 795	16 973 467
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	3 935 755	3 734 163

Note 7 - Varige driftsmidler

	Leierett Kai/bygning Korshamn	Båter	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 219 000	11 069 243	6 725 434	19 013 677
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	145 000	145 000
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 219 000	11 069 243	6 870 434	19 158 677
Akk.avskrivning 31.12.	-461 700	-8 749 323	-6 523 073	-15 734 096
Balansført pr. 31.12.	757 300	2 319 920	347 361	3 424 581
Årets avskrivninger	121 900	1 271 429	559 851	1 953 180
Økonomisklevetid	10 år	7 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Varer

	2020	2019
Råvareroginnkjøptehalvfabrikater	753 525	469 050
Varer under tilvirkning	21 107 453	19 452 060
Sum	21 860 978	19 921 110

Note 9 - Salgsinntekter

All omsetning skjer i Norge. Selskapet videreforedler og omsetter fiskeprodukter.

Pennco Dokumentnøkkel: 01381-VIN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-P1OZA



Sørvest Laks AS

Org.nr: 983 970 400

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

I tråd med reglene i NRS 3 om hendelser etter balansedagen, samt reglene i regnskapsloven om fortsatt drift henviser selskapets styre og ledelse til det pågående Covid-19 utbruddet. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, rammet av utbruddet. Sørvest Laks AS har etter styrets vurdering ikke blitt påvirket i forhold til omsetning og aktivitet pr. dags dato.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig å foreta et pålitelig estimat for hvilke konsekvenser dette utbruddet vil ha for selskapets økonomiske stilling. Hvordan utbruddet vil påvirke forutsetningen om fortsatt drift vil avhenge av hvor langvarig situasjonen vil være, hvilke tiltak myndighetene vil iverksette, og hvordan de nevnte risikoer faktisk vil påvirke selskapet. Basert på situasjonen og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener imidlertid styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Karl Olaf Jørgensen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-3356600

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-02-03 15:12:47Z



Charles Høstlund

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1093178

IP: 85.166.xxx.xxx

2021-02-03 21:57:08Z



Jonas Strandevold Jørgensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-3148816

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-02-04 22:43:26Z



Åge Igland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-3131982

IP: 88.89.xxx.xxx

2021-02-09 05:55:38Z



Penneo Dokumentnøkkel: 0138F-IVN37-YEKCY-F8WD7-6ZUP7-PTQZA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i
Sørvest Laks AS

Revisjon Sør AS
Henrik Wergelandsgate 27
Postboks 9
4661 Kristiansand
TLF 38 12 38 60

www.revisjonsor.no
post@revisjonsor.no

Org. nr. 943 708 428 MVA
Foretaksregisteret

Godkjent revisjonsselskap
Autorisert regnskapsførerselskap
Medlem av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Sørvest Laks AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 20.070.327,-. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon som består av informasjon i årsberetningen. Øvrig informasjon inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Revisors beretning 2020 for Sørvest Laks AS

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Side 2 av 3



Revisors beretning 2020 for Sørvest Laks AS

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskudd er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Kristiansand, 20. januar 2021

Revisjon Sør AS

Rolf Einar Lunde
Statsautorisert revisor